УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Ибрагимове Р.Ш.

1. Назначить Ибрагимова Расула Шапиевича исполняющим

обязанности министра труда и социального развития Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

7 февраля 2017 года

№20

Глава

публики Дагестан Р. Абдулатипов